
Dz-12.0021.43.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIII/527/2022 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: umieszczenia zadań pn. „Generalny remont budynku poczty przy ul. 

Okólnej 4 oraz  zadania pn. „Remont dźwigu osobowego w Przychodni Zdrowia przy ul. 

Na Kozłówce 29 ” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 oraz lata następne 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o umieszczenie w 

budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 i lata następne dwóch zadań pn.: 

1/ Generalny remont budynku poczty przy ul. Okólnej 4  

2/ Remont dźwigu osobowego w Przychodni Zdrowia przy ul. Na Kozłówce 29 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

Uzasadnienie: 

Budynek poczty przy ul. Okólnej 4 znajduje się w Zarządzie Budynków Komunalnych. 

Budynek jest bardzo zaniedbany, nieestetyczny, „straszy” swoim wyglądem w centrum osiedla 

Na Kozłówce. Podjazd dla niepełnosprawnych oraz schody stanowią poważne zagrożenie 

bezpieczeństwa dla mieszkańców. Przestrzeń przed nieruchomością i w bezpośrednim 

otoczeniu jest nieestetyczna, brudna. Rada Dzielnicy XII przeznaczyła w budżecie na rok 2024 

środki finansowe  na remont schodów zewnętrznych do poczty.  

Zadanie pn. „ Remont dźwigu osobowego w Przychodni Zdrowia przy ul. Na Kozłówce 29” 

jest sprawą niezwykle istotną dla  starszych, schorowanych , niepełnosprawnych mieszkańców 

osiedla Na Kozłówce. Winda jest przestarzała, bardzo ciasna. Opiekun osoby niepełnosprawnej 

nie jest w stanie ze swoim podopiecznym skorzystać z  windy jednocześnie. 


